

Obiect Ремонт дороги по ул. 50 лет Октября в с.Баурчи, Чадыр-Лунгского района **Investitor** Primaria s. Baurci

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев)	100m2			36,250
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	350,00	28,00
2	RpDD16B	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în împietruiri cu adunarea materialului (Механизированное разрыхление земляного полотна дороги автогрейдером на глубину, не менее 30 см, щебеночные покрытия с сбором материала)	m3			11,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0320	350,00	11,20
3	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2			2,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	350,00	0,49
4	RpDD06A	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere manuală (Слой основания из песка, укладка выполняется вручную)	m3			388,420
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8300	33,00	27,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	33,00	57,09
	2653102000000	Amestec optimal din agregate ** песок	m3	1,0080	230,00	231,84
	1212121212121	Ара	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	300,00	69,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
5	DC01B	(Устройство покрытия из ж/б плит б/у)	m2			360,080
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0100	33,00	0,33
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6200	33,00	20,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	33,00	0,66
	1422102205512	Beton în bandă pentru longrine	m3	0,0060	1 250,00	7,50
	12	Ж/Б Плиты б/у	h-ut	1,0000	320,00	320,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	300,00	2,13
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
6	CA02A	Beton simplu turnat în egalizări (Устройство монолитного ж/б участка)	m3			1 455,862
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	33,00	130,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	33,00	21,45
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 250,00	1 294,06
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	25,00	10,00
7	CC01F3	Armături din oțel beton (Устройство армокаркаса)	kg			15,091
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0490	33,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	33,00	0,10
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0150	13,00	13,20
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
8	TsE01C	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren tare (Ручная планировка обочины)	100m2			352,770
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	33,00	352,77

APROBAT:

Intocmit
SRL "MOHKOMTEKC"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.